
Zarządzenie nr 64/2018 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 22.06.2018r 
 

w sprawie: powołania komisji do odbioru końcowego robót na zadaniach pn. 
Przebudowa muru oporowego za budynkiem Starostwa Powiatowego w 
Wałbrzychu i Przebudowa muru oporowego za budynkiem Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu – Etap II  
 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zmianami) zarządzam co 
następuje: 

 
§ 1 

 
W związku ze zgłoszeniem przez wykonawcę tj. P.P.H.U. STAL-POL Stanisław 
Skrzyniarz ul. Tkacka 2 , 58-350 Mieroszów  zakończenia robót na zadaniach pn. 
Przebudowa muru oporowego za budynkiem Starostwa Powiatowego w 
Wałbrzychu i Przebudowa muru oporowego za budynkiem Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu – Etap II   powołuję komisję do odbioru w/w robót w 
składzie: 
 

1. Pan Jacek Michalik                      -  Przewodniczący  Komisji  
2. Pan Henryk Kranc                        -  Członek Komisji 
3. Pan Krzysztof Falkowski              -   Członek Komisji 

 
 
 

§ 2 
 

Komisja ma obowiązek dokonać odbioru wykonanych robót zgodnie z umowami nr 
26.BOS.273.10.6.2017 z dnia 07 lutego  2017 roku i 73.WIP.7013.13.2018 z dnia 08 
marca 2018r 
 

§ 3 
 
Rozpoczęcie czynności odbiorowych w/w robót wyznacza się na dzień 22 czerwca 
2018 roku, o godz. 11.00. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  
 
 

            STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 

 


